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Sponsras av:  

Upptäck LINUX! 



 
 
För människor. Enkelt, säkert och kostnadseffektivt. Ubuntu är ett 
gemensamt utvecklat Linuxbaserat operativsystem som är perfekt för din 
bärbara eller stationära dator. Det innehåller alla program du behöver – 
Den prisbelönta webbläsaren Firefox, ordbehandling, presentation, 
kalkylprogram, bildredigering och mycket mer. 
 
Oavsett om du använder det hemma, i skolan eller på jobbet, Ubuntu 
innehåller alla program du någonsin skulle behöva, allt från ordbehandlare 
och e-post-program till webbservermjukvaror och programmeringsverktyg. 
 
Glöm det där med virus 
Ubuntu är designat med din säkerhet i åtanke. Virus, maskar och 
spionprogram är i det närmaste okända. Du får gratis säkerhetsuppdateringar 
i minst 18 månader och längre för vissa utgåvor. 
 
Allt på en CD 
Allt du behöver för att komma igång finns på en CD som innehåller en 
komplett arbetsmiljö. Ytterligare programvaror finns tillgängliga ett par 
musklick bort. Du kan även använda installationsskivan som så kallad live-CD. 
Starta datorn med skivan i och provkör utan att behöva installera först. 
 
Vad betyder Ubuntu egentligen? 
Ubuntu är ett uråldrigt afrikanskt ord som betyder ”medmänsklighet mot 
andra”. Ubuntu betyder också ”jag är den jag är på grund av vad vi alla är”. 

 

 
 
 
 
 
Svenska Linuxföreningen är en ideell förening för fri och öppen programvara. 
Föreningen bildades 2001 och har runt 5000 medlemmar. Verksamheten sker 
huvudsakligen via Internet, på IRC, e-postlistor och webbplatser. Medlem blir 
man på föreningens webbplats och medlemsavgiften är frivillig.  
 
Svenska Linuxföreningen håller ibland lokala möten vid vilka det ges tillfälle 
till diskussioner och gratis Linuxsupport. Föreningen är öppen för alla som 
gillar fri och öppen programvara. 
 
Föreningens verksamhet är indelad i fyra arbetsgrupper: 
• INFO informerar om Linux 
• SYS sköter föreningens servrar 
• DOC skriver och översätter dokumentation 
• SRC driver utvecklingsprojekt 
 
Bli medlem idag på   http://www.svenskalinuxforeningen.se 
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